
2018/695894 ELEKTRİK MALZEMELERİ ALIMI 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2018/695894 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
Belediyemize ait sanayi bölgesindeki Elektrik 
Teknisyenliğine teslim edilecektir. 

Toplam Teklif Sayısı : 7 

Geçerli Teklif Sayısı : 6 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 20.02.2019 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 592.680,16  TRY 

Sözleşme Bedeli : 347.314,64  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 347.314,64  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 514.618,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 21.02.2019 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 20.07.2019 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 20.02.2019 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
DOKUZAĞAÇ YAP.MAL.İN 
MD.TEK.TR.EML.NK.BİL İLT.ELK.TC.VESN.LTD 
- 3100191332 

 


